UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHƯỜNG PHÚ CÁT                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 170 /CV-UBND                                   Phú Cát, ngày 20 tháng 3 năm 2021

Về việc đề nghị kiểm tra, khảo

sát đường dây và trụ điện đảm

bảo an toàn.

  Kính gửi: Điện lực Bắc sông hương Thừa Thiên Huế.

Tại địa chỉ kiệt 60 Nguyễn Du, phường Phú Cát, thành phố Huế có hệ thống

đường dây và trụ điện dân sinh của người dân đã sử dụng qua nhiều năm, hiện trụ

điện đã xuống cấp không an toàn, đường dây điện qua nhiều năm được đấu nối

chằng chịt. Tại đây, cũng gần Trường THCS Nguyễn Du nên tiềm ẩn nhiều nguy

cơ nguy hiểm cho người dân và các em học sinh. (có hình ảnh kèm theo).

UBND phường kính đề nghị Công ty Điện lực Bắc sông Hương - Thừa

Thiên Huế có phương án bố trí để kiểm tra khảo sát, kéo đường dây mới và cho

lắp dựng trụ điện mới giúp người dân để đảm bảo an toàn hệ thống đường dây

lưới điện đi qua khu vực này, đồng thời đảm bảo an toàn cho người dân trong việc

sinh hoạt, đi lại của các phương tiện khi tham gia giao thông tại đây.

UBND rất mong nhận được sự quan tâm giải quyết, hỗ trợ của Công ty để

phối hợp trong việc giải quyết.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

Đặng Tân

		2021-03-22T16:21:19+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Phú Cát
	Ủy ban nhân dân phường Phú Cát<phucat.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!